
Российская Федерация 
Новгородская область  

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

09.07.2024 № 1842 
Валдай 

 
Об отнесении жилых помещений 

к специализированному 
жилищному фонду 

 
 
В соответствии со статьями 95 и 106 Жилищного кодекса Российской 

Федерации Администрация Валдайского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отнести к специализированному жилищному фонду жилое 
помещение, расположенное по адресу: Новгородская область, Валдайский 
район, Едровское сельское поселение, д. Зеленая Роща, д. 1, кв. 10, площадью 
49,8 кв.м. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник»  
и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского 
муниципального района в сети «Интернет». 

 
 

Заместитель Главы  
администрации  
муниципального района  И.В.Никулина 

 


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



